L

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0439/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 7 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0124/ 2020, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁC IA,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Urbano, que à época da aprovação do loteamento em questão não

eram exigidos obras de infraestrutura completa.

Ademais, informamos que o Departamento Autônomo

de Água e Esgotos - DAAE, por meio de uma vistoria técnica, não se opõe ao projeto

de pavimentação no local em questão. Todavia, ressaltamos que, no momento, o

Município não dispõe de dotação orçamentária para a execução dos serviços de

pavimentação, restringindo-se apenas em proceder a limpeza total da á rea. . .

WLG I 006 130/20201

l

t
r '

Colocando-nos à disposição para o que f~r

.
~-

. ~
:-':; , ..
';i ,.